~·-----------------, , Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº162/ 2022 - Data: de 11 :
: de agosto de 2022. :

PREFEITURA OE

FAZENDA
, RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE
PORTARIAS 146/2022

TERMO DE ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOS 43748/2020

A COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 146/2020, torna público, conforme decisão do Secretário
Municipal de Saúde de fls. 562 dos autos, em razão da RESCISÃO DO CONTRA TO DE
TRABALHO tramitada em autos diversos (por meio do FL Y 24669/2022 e publicada no
Diário Oficial Eletrônico 098/2022) e consequente ausência de possibilidade de resultado útil
e pela perda superveniente do objeto, o encerramento com o ARQUIVAMENTO Processo
Administrativo de Apuração de Falta Grave Prevista na CLT - Autos 43748/2020.

Decorridos os prazos legais, o feito será remetido para ARQUIVAMENTO
DEFINITIVO.

Fazenda Rio Grande, 11 de Agosto de 2022.

ALTAIR ~ SUSDALUZ
Presidente-'- Matrícula 351.588

CRISTINA DE F ~ ~MA WENDRECOSKI
Secretária ~atrícul 353.862

; li .
GEISIANE DE1.wra., r11n ' ) OBERTO

Membro - · 51.119

Av. Cedro, 224, piso superior-Eucaliptos - CEP: 83.820-004 - Fazenda Rio Grande-PR
Telefone (41) 99102-2049 - cdpqg.frg@gmail.com-Anexo à Divisão de Perícias Médicas